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CpatoT gom B Opmane, bynaypw, Yauua Tunty

—State

HoBocTpoinka, 6naroyctpoeHHasd o03eneHEHHasd
TEeppUTOPUSA, 3aKPbITBIN ABOP, MECTa ONA HECKOJbKUX
MawmnH, 6ankoH, Tepacca, KOAMYEeCTBO CnaneH 4 wT.,
rOCTUHas, KyxHs, kabuHeT, rasoBoe oTonseHue, Nosbl C
NOLOrpeBOM B BAHHOW, MOKpalleHHble CTeHbl, HOBasd
CaHTexXHWKa, NnapkKeTHbIM MON, KaesibHbIN Mon, ABa
CaHy3na, BaHHa, Aywesas kabuHa, BCTpOEHHasa KyXHS,
BCTPOEHHbIE CTeHHble WKadbl, AByCNnaJibHas KpoBaTb,
KYXOHHbIN CTOJ, Kpecsia ANs 0TAbIXa, KYXOHHbIe CTY/bS,
Tenesn3op, XOJOAWJIbHUK, MOCYyAOMOeYHas MaluuHa,
3/IeKTpuyeckas nauTta, AyXOBKa, CTMpasibHasa MalluHa,
WHTEepHeT, CUrHanmsauns, psagoM C pekon, nofo4vHas
npucTaHb, A0 asponopTa 13 kKM, o yHuBepmara 500 m,
CITY REAL ESTATE ID - 426371

KOHTaKTbI:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

ID:

Tun:

MoaoTwnn:
LleHa:

LeHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:;
KOMHaTbI:
Bcero ataxen:
PeMOHT:
YpobcTaa:
Mebenb:

426371

dom
[IBOHOM OOM
3500.00 EUR
17.5 EUR
200.00 m?
800 m?

5

2
KanuTanbHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



