

Сдаают дом в Юрмале, Булдури, Улица Тилту



Новостройка, благоустроенная озеленённая территория, закрытый двор, места для нескольких машин, балкон, терраса, количество спален 4 шт., гостиная, кухня, кабинет, газовое отопление, полы с подогревом в ванной, покрашенные стены, новая сантехника, паркетный пол, кафельный пол, два санузла, ванна, душевая кабина, встроенная кухня, встроенные стенные шкафы, двуспальная кровать, кухонный стол, кресла для отдыха, кухонные стулья, телевизор, холодильник, посудомоечная машина, электрическая плита, духовка, стиральная машина, интернет, сигнализация, рядом с рекой, лодочная пристань, до аэропорта 13 км, до универмага 500 м, CITY REAL ESTATE ID - 426371

ID:	426371
Тип:	Дом
Подтип:	Двойной дом
Цена:	3500.00 EUR
Цена m ² :	17.5 EUR
Площадь:	200.00 m ²
Площадь земли:	800 m ²
Комнаты:	5
Всего этажей:	2
Ремонт:	капитальный
Удобства:	все
Мебель:	вся

Контакты:

Dinārs Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv